

**Do uczestników przetargu nieograniczonego na
„Modernizacja pomieszczeń do radioterapii
Zagłębiowskiego Centrum Onkologii
Szpitala Specjalistycznego im Szymona Starkiewicza
w Dąbrowie Górniczej”
ZP/73/ZCOSzpSp/2018**

Zamawiający w odpowiedzi na pytania Wykonawców informuje:

Pytanie 1.

Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie zmiany w zakresie terminu dostawy i montażu centrali wentylacyjnej do 17 tygodni od daty podpisania umowy ponieważ czas oczekiwania na centralę wentylacyjną wynosi od 14 do 17 tygodni przy czym prace wstępne związane z montażem akceleratora mogą odbywać się bez działającej centrali wentylacyjnej.

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

Pytanie 2.

Zawracamy się do Zamawiającego o wyjaśnienie czy zamawiający w ramach realizacji niniejszego zamówienia przewiduje uzyskanie pozwolenia na budowę lub dokonania zgłoszenia robót budowlanych do właściwego organu co ma istotny wpływ na termin rozpoczęcia i zakończenia prac.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż posiada wymagane zezwolenia. Jednocześnie informuje, iż nie przewiduje uzyskanie pozwolenia na budowę lub dokonania zgłoszenia robót budowlanych do właściwego organu po terminie składania ofert.

Pytanie 3.

Zwracamy się do Zamawiającego o zmianę treści zapisu w załączniku nr 6 SIWZ Wartość brutto zamówienia na Wartość netto zamówienia z powodu zmian dotyczących podatku VAT (wynika to z załącznika nr 14 do Ustawy z dnia 11 marca 2004 o podatku od towarów i usług z późniejszymi zmianami)

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dokonuje zmiany treści zapisu w załączniku nr 6 SIWZ z Wartość brutto zamówienia na Wartość netto. W związku z tym zmianie ulega zapis w:

- pkt. 5.1.2.1 a) siwz jn:

- a) doświadczenie rozumiane jako należyte wykonanie w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie – co najmniej 1 zamówienie odpowiadające swoim rodzajem i wartością przedmiotowi zamówienia. Za zamówienie odpowiadające swym rodzajem i wartością zamawiający uzna robotę budowlaną dotyczącą budowy, przebudowy lub remontu budynku o wartości robót co najmniej 850 tys. zł. netto.

- pkt. 5.8.2 A. 1 siwz jn:

WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU DOTYCZĄCE:	WYMAGANE DOKUMENTY LUB OŚWIADCZENIA NIEZBĘDNE DO OCENY SPEŁNIANIA WARUNKU
A. zdolności technicznej lub zawodowej	
1. doświadczenie rozumiane jako należyte wykonanie w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie – co najmniej 1 zamówienie odpowiadające swoim rodzajem i wartością przedmiotowi zamówienia. Za zamówienie odpowiadające swym rodzajem i wartością zamawiający uzna: robotę budowlaną dotyczącą budowy, przebudowy lub remontu budynku o wartości robót co najmniej 850 tys. zł. netto	2. Wykaz- załącznik nr 6 do SIWZ - wykazu robót budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty, miejsca wykonania i podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane, z załączeniem dowodów określających czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, w szczególności informacji o tym czy roboty zostały wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończone, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane były wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne dokumenty

Pytanie 4.

Załącznik nr 4 do siwz- istotne postanowienia umowy rozdz. IX Gwarancja Jakości § 13 ust 3 pkt 3.1.

Czy w związku z zapisami w umowie j.w dotyczącymi obowiązku przeprowadzania przez Wykonawcę przeglądów technicznych urządzeń w całym okresie obowiązywania gwarancji proszę o wyjaśnienie, czy koszty przeglądów okresowych wymaganych przez producentów urządzeń, oraz serwisów konserwacji wraz z kosztami wymiany filtrów i innych materiałów zużywalnych przewidzianych przez producenta urządzeń i instalacji są po stronie Zamawiającego, czy po stronie Wykonawcy, który będzie zmuszony w takiej sytuacji zwiększyć wartość oferty o te koszty (ująć w cenie ryczałtowej)

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

2 Wp. Dyrektor
Pełnomocnik Dyrektora
ds. Eksploatacji i Inwestycji
Zagłębiowskie Centrum Onkologii
Szpital Specjalistyczny Im. Sz. Starkiewicza
w Dąbrowie Górniczej
mgr inż. Iwona Sroga